§ 10. Volumus autem ut praesentium

exempla etc.

Nulli ergo etc.

Dalum Romac apud S. Pelram, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo septuagesimo primo, scptimo

idusfebruarii, ponlilicalus nostri anno vi.

Ego Plus catholicae Eccles. episcopus.

Segimntur subscriptiones cardinalium et

publìcalio.

Dal. die 7 felir. l")"!, ponili', anno vi.

ploi illll.

CLXXXIII.

(lOlIFlilllliu -

Ili* piaeoedeii-

tis siimniam re-

feil;

Piaepofiliirariim nuper e.rtiiicfi Oidinis

fralnim Hiunilialorum dìstnbalio et

applicano, ipsommque fratrum divisio,

cum locormn et alimentorum assigna-

tione , et cum eariimdem dignilatum et

beneficiorum saeculariìim dicti Onliìiis

reservatione disposttioni Sedis Apo-

stolicae.

Pius episcopus servus servorum Dei,

ad perpstuam rei raemoriam.

Quoniam, per exlinclionem Ordinis i'ra-

trum Humiliatorum et privationem gene-

ralis ac ceterorum onmium praeposito-

rum et fratrum illius omnibus praepo-

situris, dignitalibus, officiis et benelìciis

ecclesiasticis, cum cura et sine cura
,

nuper a nobis, de fratrum nostroi'uni

Consilio et apostolicae potestatis pleni-

tudine faclas, intendentes et cullui di-

ROMANUM An. C. Ib71

vino et ministris ecclesiasticis quampri-

mum prospiccrc, praeposituras, dignita-

les, officia et beneficia praedicta, quae

dcinceps saecularia cssent, necnon bona,

domos, redditus, res, actiones et iura

Ordinis sic suppressi, nostrae et Aposto-

licae Sedis dispositioni specialiter et ex-

presse reservavimus. Praeterea voluimus

ut omnes fratres, qui professionem emi-

serant regularem, deinceps in domibus

et locis, quae eis cum victu et aliis ne-

cessariis assignandos curaremus, omnino

redigerentur, ut ibi vitam ducerent regu-

larem suae professioni conformem, sub

cura et visitationo ordinariorum locorum,

aut alterius voi aiiorum quos eis delega-

remus, vel, iuxta iuris communis dispo-

sitionem, Iransirent ad pares vel arctio-

res ordines approbalos.

§ 1. Nunc autem, ad inducendum no- ki n.odu ,iis

vuiii in dictis praeposituris et locis sta-
'"''"' ""'""*'

lum cuique, quantum potest, convenien- ^'"^^^ ordinis,

tem, et ilem subveniendum aliis ecclesiis,

convenlibus, piis locis, officiis et mini-

stris ad religionis cullum et fidei catho-

licae propagationem et tutelam utilibus

et necessaiiis, simulque ad praedictorum

fratrum dislributionem et divini officii

celebralionem, palerna carilate intenti,

ut ea quae l'acero instiluimus, omni im-

pedimento soluta, plenarium consequan-